Serie Unica

1~ Corsa di San Martino
Manifestazione Regionale corsa su strada - App. Fidal n° 395/strada 2014 ORO
Organizzazione: TO248 a.s.d. W.FW ITL. VCO056 a.s.d.Podismo di Sera - MONCRIVELLO strada san Giuseppe 1 VC

RISULTATI

Corsa su Strada km 10,3

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - 09 Novembre 2014 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:00

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 18 RACHHI El Mostafa 1980 SM LT260 A.S.D. INTESATLETICA 34:49
2 19 BOLDRINI Alberto 1971 SM40 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 35:05
3 44 PELISSERO Andrea 1992 PM TOO0O03 ATLETICA SUSA 35:15
4 145 PISANI Alessandro 1976 SM35 VCO012 A.ATL. CANDELO 35:51
5 61 GRIECO Vittorio 1968 SM45 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 36:00
6 140 BOGGIO Paolo 1989 SM TOO095 G. P. RIVAROLO 1977 36:37
7 15 GIORDANENGO Graziano 1969 SM45 CNOO04 A.S.D.DRAGONERO 36:50
8 59 MOTTA Andrea 1998 AM TOO015 ATLETICA CANAVESANA 36:55
9 23 GELATTI Marco 1997 AM TOO002 SISPORT FIAT 37:00
10 57 DIBENEDETTO Marco 1997 AM TOO015 ATLETICA CANAVESANA 37:20
11 141 BEDINO Gianfranco 1970 SM40 VCO004 ATLETICA VERCELLI 78
12 53 ROSSINI Diego 1995 1M TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA
13 14 AMBROSIO Vincenzo Franc 1966 SM45 CNOO04 A.S.D.DRAGONERO
14 125 BOLLO Federico 1977 SM35 VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
15 70 HOLLOSI Roman 1968 SM45 TOO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
16 32 ENRIETTA Roberto 1977 SM35 TOO003 ATLETICA SUSA
17 24 VIDOTTO Matteo 1997 AM TOO002 SISPORT FIAT
18 55 ARIOTTO Alessandro 1997 AM TOO015 ATLETICA CANAVESANA
19 146 DI PALMA Emiliano 1980 SM VCO017 G.S. SPLENDOR COSSATO
20 45 PELISSERO Silvio 1977 SM35 TOO003 ATLETICA SUSA
21 17 FIORELLO Alessandro 1989 SM CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
22 86 BUSSETTO Andrea 1993 PM TO095 G. P. RIVAROLO 1977
23 62 LEPERA Luigi 1980 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI
24 92 BESSONE Marco 1975 SM35 TO183 ATLETICA VALPELLICE
25 37 GRANDIS Matteo 1996 1M TOO003 ATLETICA SUSA
26 102 SCIDA' Federica 1989 SF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 39:44
27 34 FONTAN Pierpaolo 1955 SM55 TOO003 ATLETICA SUSA
28 90 AGLI' Ugo 1963 SM50 TO183 ATLETICA VALPELLICE
29 73 LONGO Fabio 1976 SM35 TOO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
30 98 MARRAS Piero Antonio 1970 SM40 TO183 ATLETICA VALPELLICE
31 42 NURISSO Daniele 1987 SM TOO003 ATLETICA SUSA
32 88 MAZZAFERRI Roberto 1986 SM TO134 POD.DEGLI AMICI PIANEZZA TO
33 16 MAGRO Eufemia 1977 SF35 CNOO04 A.S.D.DRAGONERO 41:58
34 6 GROSSO Margherita 1964 SF50 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 42:10
35 94 COSTABELLO Luca 1974 SM40 TO183 ATLETICA VALPELLICE
36 49 RIVA Stella 1983 SF TOO003 ATLETICA SUSA
37 39 MIOLO Cristian 1973 SM40 TOO003 ATLETICA SUSA
38 46 PEROTTO Giorgio 1997 AM TOO003 ATLETICA SUSA
39 60 TOMLIN Brian 1957 SM55 TOO015 ATLETICA CANAVESANA
40 7 LANO Angela 1971 SF40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI
41 36 GENTILE Aldo 1957 SM55 TOO003 ATLETICA SUSA
42 87 BATTISTA Giustiniano 1958 SM55 TO134 POD.DEGLI AMICI PIANEZZA TO
43 21 DEMATTEIS Lodovico 1975 SM35 TO243 KEYCO HALF MARATHON
44 13 ZACCONE Vittorino 1959 SM55 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI
45 52 TOSA Raffaello 1952 SM60 TOO003 ATLETICA SUSA
46 63 SOLDI Gian Luigi 1965 SM45 TOO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI
47 95 DANNA Andrea 1966 SM45 TO183 ATLETICA VALPELLICE
48 48 RAMAT Miriana 1996 JF TOO003 ATLETICA SUSA
49 121 FREZZATO Matteo 1983 SM VCO059 GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D.

50 56 BORELLO Sara 1998 AF TOO015 ATLETICA CANAVESANA
51 147 LEBOLE Antonio 1965 SM45 VCO008 A.S.GAGLIANICO 1974

52 38 MILAN Claudio 1946 SM65 TOO003 ATLETICA SUSA

53 122 GARIZIO Carlo 1960 SM50 VCO059 GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D.
54 129 IOVINO Francesco 1970 SM40 VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
55 10 RABBIA Antonella 1969 SF45 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI
56 58 DIBENEDETTO Alice 1996 JF TOO015 ATLETICA CANAVESANA
57 128 DI NAPOLI Maria Antonie 1981 SF VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
58 132 BERTINETTO Ivo 1968 SM45 TO095 G. P. RIVAROLO 1977

59 136 PRIMON Giorgio 1945 SM65 VC037 GSA POLLONE

60 20 LAZZINI Paola 1971 SF40 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE
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GREPPI Anna
CANTATORE Francesco
FONTAN Giulio
ARENA Michela
PAGLIERO Liliana France
BERTOLA Milena
BANFO Simona
BIROLO Paola
BERTOCCHI Daniela
PARZANESE Franco
BOLOGNA Andrea
FRANCO Dario

LA LIMA Giuseppe
RONCHIATO Stellio
ROVERE Maurizio
MARTINI Gabriella
REALE Fabrizio
DECORTE Marco
BERTOLI Sergio
STODUTO Laura
D'ORAZIO Patrizia
BORGIS Emanuela
MONTANARELLA Maria
SCALA Renzo

SULIS Elisabetta
FORENZA Anna
GHILARDELLI Marco
GNOATO Fabrizio
TRON Anita

MUSSIO Giovanni
POGNANT VIU' Ferruccio
BOERIS Luca
SCODITTI Matteo
BATTAGLIO Agostino
VACCARI Gianna Annita
VACCARINO Bruna
SAVIO Cinzia
BOLOGNA Irene
PIONZIO Paolo
BANDA Ines

PRASSO Giorgio
PETROSINO Giovanna
BOVO Alessandra
QUARTUCCI Domenico
BOTALLA Andrea
VIGLIONE Claudio
AIMASSO Franco
VALSESIA Cristina
FERRARINI Silvia
BONNIN Fiorella
SIBILLE Ylenia

PORTA Damiana
LEPORE Gerardo
MONGELLI Alfredo
BAUSANO Cristina
PIONZIO Roberta
TROMBETTA Gabriella
TOGLIATTO Mario
MASSERANO Ivo
MAFFI Eleonora
SCUDERI Sebastiano
PAGLIERO Elena
PERRONE Fulvia
BAGNOLESI Giuseppe
FERLITA Giuseppe
SCAZZOLA Maria Carla
GARINO Franco
SERRAO Annamaria
AUGUSTI Giovanna
BOTALLA Giuliano
BELLO Renzo
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SF45
SM35
SM65
AF
SF45
SF40
SF40
SF40
SF55
SM60
SM
SM55
SM50
SM60
SM50
SF60
SM55
SM45
SM65
SF45
SF50
SF50
SF50
SM70
SF55
SF40
SM
SM45
SF55
SM55
SM65
SM45
SM35
SM45
SF65
SF40
SF45
SF
SM45
SF50
SM55
SF55
SF45
SM60
SM40
SM50
SM55
SF60
SF40
SF60
SF
SF
SM55
SM55
SF40
SF50
SF45
SM70
SM75
SF55
SM70
SF45
SF50
SM65
SM75
SF60
SM70
SF60
SF65
SM70
SM80

VC008 A.S.GAGLIANICO 1974

TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
TO003 ATLETICA SUSA

TOO015 ATLETICA CANAVESANA

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

TO183 ATLETICA VALPELLICE

VC021 ATL.LESSONA

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

ALOO7 ATL. NOVESE

TO134 POD.DEGLI AMICI PIANEZZA TO
TO003 ATLETICA SUSA

TO183 ATLETICA VALPELLICE

TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
TO183 ATLETICA VALPELLICE

TO183 ATLETICA VALPELLICE

SV561 PODISTICA SAVONESE

ALOO7 ATL. NOVESE

TO183 ATLETICA VALPELLICE

TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
TO212 POLISPORTIVA RONCHIVERDI
TO003 ATLETICA SUSA

TOO003 ATLETICA SUSA

ALOO7 ATL. NOVESE

TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005

AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

VC037 GSA POLLONE

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

VC014 G.S.A. VALSESIA

TO183 ATLETICA VALPELLICE

VCO006 G.P. TRINESE

TOO003 ATLETICA SUSA

VC008 A.S.GAGLIANICO 1974

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

TOO003 ATLETICA SUSA

VC021 ATL.LESSONA

TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

TO003 ATLETICA SUSA

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO
TO003 ATLETICA SUSA

TO183 ATLETICA VALPELLICE

TO003 ATLETICA SUSA

VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN
TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA

TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
TO003 ATLETICA SUSA

TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

VCO060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS

TO003 ATLETICA SUSA
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RABINO Francesco
MUZIO Francesco
PAPALE Michele
TESTA Salvatore
RIZZOLA Federica
ARCIERI Angelica
BELLETTI Sandra
NUCIFORA Alessia
NURISSO Federica
NATALE Dario

1935
1965
1957
1941
1988
1966
1963
1994
1994
1986

SM75
SM4s
SM55
SM70
SF
SF45
SF50
PF
PF
SM

TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
TO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

TO003 ATLETICA SUSA

ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI

TO003 ATLETICA SUSA

TO003 ATLETICA SUSA

TO003 ATLETICA SUSA

NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP



1" Corsadi San Martino

M anifestazione Regionale corsa su strada
App. Fidal n° 395/strada 2014 ORO

Organizzazione: TO248 a.s.d. W.F.W ITL. VC056 a.s.d.Podismo di Sera

F.I.D.A.L.
Classifica societa a punti
Class. Descrizione Societa/Rappresentativa
1 TOO003 ATLETICA SUSA
2 TO183 ATLETICA VALPELLICE
3 VC060 A.S.D. OLIMPIA RUNNERS
4 TOO055 ASD CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO
5 TOO015 ATLETICA CANAVESANA
6 ATO003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI
7 VC056 A.S.D. PODISMO DI SERA
8 CNO004 A.S.D.DRAGONERO
9 TO095 G. P. RIVAROLO 1977
10 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI
11 TO134 POD.DEGLI AMICI PIANEZZA TO
12 TO002 SISPORT FIAT
13 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974
14 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE
15 ALOO07 ATL. NOVESE
16 VC059 GLI ORSI BIELLA PODISMO A.S.D.
17 VC037 GSA POLLONE
18 LT260 A.S.D. INTESATLETICA
19 VC012 A.ATL. CANDELO
20 VC004 ATLETICA VERCELLI 78
21 TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA
22 VC021 ATL.LESSONA
23 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO
24 CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE
25 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV
26 TO243 KEYCO HALF MARATHON
27 TO049 GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO
28 SV561 PODISTICA SAVONESE
29 TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI
30 TO212 POLISPORTIVA RONCHIVERDI
31 TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005
32 VC014 G.S.A. VALSESIA
33 VC006 G.P. TRINESE
34 NO023 G.S. CASTELLANIA - GOZZANO
35 TO089 MICHELIN SPORT CLUB TO/CN

MONCRIVELLO strada san Giuseppe 1 VC

Prov.

TO
TO
VvC
TO
TO
AT

VvC
CN
TO
TO
TO
TO
VC
LU

AL

VC
VvC
LT

VvC
vC
TO
VvC
VvC
CN
TO
TO
TO
SV
TO
TO
TO
vC
VvC
NO
TO

Punti presenti

964
771
586
567
698
539
262
346
317
327
261
240
213
208
190
171
134
132
129
122
121
121
114
112
107

91

79

63

61

60

58

54

53

38

34
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9 nov 2014 - 15.07

Elaborazione dati: Sigma Piemonte
Proprieta software: FIDAL

Realizzato da: AM-LinkW



1~ Corsa di San Martino
Manifestazione Regionale corsa su strada

i App. Fidal n° 395/strada 2014 ORO
F.I.D.A.L.
Organizzazione: TO248 a.s.d. W.F.W ITL. VCO056d#&sdismo di Sera
Classifica Societa numerose

Class. Codice Descrizione Societa/Rappresentativa Prov. Comune Punti

__. 170003 ATLETICASUSA ____________________T10 24 24
___2T0O055 ASDCEDASFIAT GRUPPOPODISMO _ TO 1717
___3VC060 AS.D.OLIMPIARUNNERS v 1212
___4 710183 ATLETICAVALPELLICE _______T10 1212
___ 5 TO015 ATLETICACANAVESANA 10 . T
___6 ATO03 G.S.D.BRANCALEONE ASTI AT - T
___ 1 VC05%6 AS.D.PODISMODISERA v T
___ 8710034 GRUPPOSPORTIVICHIVASSEST 1O X 3.3
___9700% G.P.RIVAROLO1O77 _____________T10 X 3.3
__ 10 CNOO4 ASDDRAGONERO  ~_CN X 3.3
__ 11 70134 POD.DEGLI AMICI PIANEZZATO 1O . Z 3.3
__ 12 vC008 AS.GAGLIANICO1974 v X 3.3
__ 13 ALOO7 ATL.NOVESE AL X 3.3
__141U351 G.P.PARCOALPIAPUANE LU = 2.2
_. 1570002 SISPORTFIAT 710 2.2
__ 16 VCO59 GLIORSIBIELLAPODISMOASD.  __ VC 2.2
__1rveo37r GSAPOLLONE v 2.2
18 VvC021 ATLLESSONA v 2.2
__ 19 T0049 GRUPPO PODISTICOAVISTORNO ~ TO . = 2.2
__ 2017260 A.S.D. INTESATLETICA _  \«Tv 11
__21vC0l2 AATL.CANDELO v 11
__ 22 V€004 ATLETICAVERCELLI?Z8 ~____v¢ 11
__ 23 TO004 ATLETICAGIO'22RIVERA 1O 11
24 V€017 G.S.SPLENDORCOSSATO v 11
__ 25 CN048 ASD PODISTICACASTAGNITESE ~ CN_ 1 11
__ 26 TO185 RUNNERTEAMOOSBV 710 11
__ 2770243 KEYCOHALFMARATHON _______T1O0 . 11
__ 28 SV561 PODISTICASAVONESE sV . . 11
__ 29 TO092 LIB.FORNO SERGIO BENETTI 1O . 11
~_30 TO212 POLISPORTIVARONCHIVERDI 1O 11
3170199 ASS.DILET.CANAVESE2005 1O ... 11
__3%VvC0l4 GSA.VALSESIA N 11
__3¥VCo06 GPTRNESE v 11
__ 34 NO023 G.S.CASTELLANIA-GOZZANO __NO 11
___35.TO089 MICHELINSPORTCLUBTO/CN = o 11
MONCRIVELLO strada san Giuseppe 1 VC 9nov 2014 - 15.06

Elaborazione dati: Sigma Piemonte
Proprieta software: FIDAL Realizzata daM-LinkWeb
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